
 
Estado do Rio Grande do Norte 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL 
CNPJ 08.393.126/0001-85 

 
 

Rua: Chico Otaviano, 87, Centro, São Miguel – RN 
Telefax: (84) /3353-3353-2073 – CEP: 59920-000 

PORTARIA Nº 103/2025  
em 06 de novembro de 2025 

Dispõe Sobre a Composição da Comissão 

Permanente de Orçamento, Finanças e 

Contabilidade da Câmara Municipal de São 

Miguel, para o biênio 2025/2026. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL, ESTADO DO RIO 

GRANDE DO NORTE, usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei 

Orgânica do Município de São Miguel Estado do Rio Grande do Norte e pelo Regimento  Interno. 

 
RESOLVE: 

Art. 1º A pedido, destituir a Senhora Vereadora TYCIANA PESSOA 

FERNANDES DE LIMA da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade. 

Art. 2º Nomear a Senhora Vereadora ÂNGELA MARIA DA SILVA 

RODRIGUES FIGUEIREDO para compor a Comissão Permanente de Orçamento, Finanças 

e Contabilidade, em substituição à Vereadora destituída no artigo anterior. 

Art.  3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Registre-se; Publique-se; Cumpra-se.  

 

Secretária Legislativa da Câmara Municipal de 

São Miguel, Estado do Rio Grande do Norte, 

em 13 de novembro de 2025. 

 

________________________________________________________________ 

ALAN CAMPOS ALVES 

Presidente do Poder Legislativo Municipal - São Miguel/RN 

 


		2025-11-13T11:20:34-0300
	ALAN CAMPOS ALVES:09245754413




